
Výsledná zpráva 
 

vrchního rozhodčího 
 

z VELKÉ CENY CHODOVA 2019 

 
kategorie dospělých 

 
 
 
Dne 02.11.2019 pořádal oddíl stolního tenisu SKST Chodov 6. ročník Velké ceny Chodova 2019 
v kategorii dospělých jako krajský bodovací turnaj ve stolním tenise typu B, který byl schválen Komisí 
STK KKSST a začleněn do Termínové listiny KKSST 2019/2020. Prezentovalo se 39 hráčů a hráček. Po 
prezentaci došlo k veřejnému losování, proti kterému nebylo vzneseno žádných námitek. V  09:00 h 
došlo ke slavnostnímu přivítání sportovců a zahájení turnaje. Pořadatel si připravil 7 stolů zn. Donic, 
hrací prostor byl opatřen ohrádkami a vybaven stolky pro rozhodčí. Hrálo se plastovými míčky zn. Joola 
Flash, bílé barvy. Soutěž dvouhry byla v souladu s propozicemi hrána dvoustupňovým systémem, 
čtyřhra od začátku vyřazovacím způsobem. Do druhého stupně dvouhry postupovali první dva ze 
základních skupin, hráči na třetích a čtvrtých místech dále pokračovali v  soutěži útěchy, do které však 
nenastoupili všichni hráči. Atraktivní stolní tenis byl doplněn mnohdy televizními výměnami a za 
svědomité úsilí patří velké poděkování. Poděkování rovněž patří našim partnerům a podporovatelům, 
kterými jsou Město Chodov, STEN Marketing Praha, DDM Bludiště Chodov a členové oddílu SKST 
Chodov, včetně výbornému bufetu pod hlavičkou paní Koleňákové. Zakončení turnaje proběhlo v  16:30 
h slavnostním vyhlášením výsledků a předáním cen vítězům v  jednotlivých soutěžích. Jediným 
negativním faktorem je nulová účast z oddílů TJ Slovan Karlovy Vary, KST Karlovy Vary, TJ Jiskra Aš, TJ 
Loket, TJ Jiskra Březová, TJ Baník Bukovany, TJ Lomnice, NK BFB Bochov, SK Merklín, TJ Slavoj Kynšperk.  
 
 
Výsledky dvouhry: 
 
1. Stepan SHAPOSHNIKOV – SKST Cheb 
2. Vojtěch LEVORA ml. – SKST Cheb 
3. Petr HULEŠ – SKST Chodov 
    Petr GAVLAS – SKST Cheb 
 
Výsledky čtyřhry: 
 
1. Martin PETRÁK & Jiří PROVAZNÍK 
2. Stepan SHAPOSHNIKOV & Vojtěch LEVORA ml. 
3. Petr HULEŠ & Jaroslav TOMŠÍK 
    Martin TONHAUSER & Robert TONHAUSER 
 
 
         Zprávu zpracoval: 
 
         Mgr. Jan KOŘÍNEK 
         vrchní rozhodčí lic. B, C 



1. stupeň - dvouhra dospělí - skupinový systém Velká Cena Chodova 2019

1

Jméno a příjmení Klub/Oddíl 1 2 3 4 Body Skóre Pořadí

1 Shaposhnikov Stepan SKST Cheb X 3:0 3:0 3:0 1

2 Špecián Karel Baník Vintířov 0:3 X 2:3 1:3 4

3 Tonhauser Martin SKST Chodov 0:3 3:2 X 3:0 2

4 Mašek Marek SK Toužim 0:3 3:1 0:3 X 3

2

Jméno a příjmení Klub/Oddíl 1 2 3 4 Body Skóre Pořadí

1 Gavlas Petr SKST Cheb X 3:0 3:0 1

2 X X

3 Noveský Leon SKST Chodov 0:3 X 3:0 2

4 Kožuškanič Jan Baník Vintířov 0:3 0:3 X 3

3

Jméno a příjmení Klub/Oddíl 1 2 3 4 Body Skóre Pořadí

1 Levora Vojtěch ml. SKST Cheb X 3:0 3:2 3:0 1

2 Leňka Jiří Baník Vintířov 0:3 X 1:3 3:1 3

3 Pohanka Jaroslav SK Toužim 2:3 3:1 X 3:0 2

4 Neškrabal David SKST Chodov 0:3 1:3 0:3 X 4

4

Jméno a příjmení Klub/Oddíl 1 2 3 4 Body Skóre Pořadí

1 Huleš Petr SKST Chodov X 3:1 3:1 3:2 1

2 Stellner Karel st. Baník Vintířov 1:3 X 2:3 0:3 4

3 Provazník Karel Sokol V. Hleď. 1:3 3:2 X 3:1 2

4 Mašková Nicole SK Toužim 2:3 3:0 1:3 X 3

5

Jméno a příjmení Klub/Oddíl 1 2 3 4 Body Skóre Pořadí

1 Petrák Martin Schnaittenbach X 3:0 3:0 3:1 1

2 Ševc Jozef Baník Vintířov 0:3 X 1:3 1:3 4

3 Choděra Miroslav Baník Sokolov 0:3 3:1 X 3:1 2

4 Boči Lukáš SKST Chodov 1:3 3:1 1:3 X 3

6

Jméno a příjmení Klub/Oddíl 1 2 3 4 Body Skóre Pořadí

1 Čonka Martin TJ Ostrov X 3:0 3:0 3:0 1

2 Svoboda Dominik SKST Chodov 0:3 X 1:3 1:3 4

3 Tonhauser Robert SKST Chodov 0:3 3:1 X 3:2 2

4 Ludrovský Josef Baník Vintířov 0:3 3:1 2:3 X 3



Jméno a příjmení Klub/Oddíl 1 2 3 4 Body Skóre Pořadí

1 Provazník Jiří TJ Ostrov X 3:1 1:3 3:0 2

2 Čáchová Lucie TJ Luby 1:3 X 0:3 1:3 4

3 Tesař Vojtěch SKST Chodov 3:1 3:0 X 3:2 1

4 Brož Matěj SKST Chodov 0:3 3:1 2:3 X 3

8

Jméno a příjmení Klub/Oddíl 1 2 3 4 Body Skóre Pořadí

1 Minář Marek SKST Chodov X 3:0 3:0 3:0 1

2 Pěnkava Jan TJ Luby 0:3 X 0:3 3:2 3

3 Vysocký Ivan TJ Ostrov 0:3 3:0 X 3:0 2

4 Sankotová Klára SKST Chodov 0:3 2:3 0:3 X 4

9

Jméno a příjmení Klub/Oddíl 1 2 3 4 Body Skóre Pořadí

1 Kruliš David SKST Chodov X 3:2 0:3 3:0 2

2 Oláh Michal TJ Ostrov 2:3 X 1:3 3:0 3

3 Drahokoupil Jakub Baník Sokolov 3:0 3:1 X 3:0 1

4 Stellnerová Denisa st. Baník Vintířov 0:3 0:3 0:3 X 4

10

Jméno a příjmení Klub/Oddíl 1 2 3 4 Body Skóre Pořadí

1 Tomšík Jaroslav Baník Sokolov X 3:0 3:2 3:1 1

2 Nesměrák Jiří Baník Vintířov 0:3 X 0:3 0:3 4

3 Minařík Jiří Sokol V. Hleď. 2:3 3:0 X 3:0 2

4 Nykl Jiří SKST Chodov 1:3 3:0 0:3 X 3

Jméno a příjmení Klub/Oddíl 1 2 3 4 Body Skóre Pořadí

1

2

3

4

Jméno a příjmení Klub/Oddíl 1 2 3 4 Body Skóre Pořadí

1

2

3

4



Velká cena Chodova 2019
Shaposhnikov-Levora Čtyřhra – kategorie dospělí

Shaposhnikov-Levora
3:0

Boči-Nykl

Shaposhnikov-Levora
3:1

Gavlas-Oláh

Gavlas-Oláh
3:1

Drahokoupil-Choděra

Shaposhnikov-Levora
3:0

Provazník K.-Minařík

Tonhauser-Tonhauser
Mašková-Čáchová 3:2

Tonhauser-Tonhauser
Tonhauser-Tonhauser 3:1

Tonhauser-Tonhauser
3:2

Neškrabal-Brož

Minář-Tesař
3:0

Minář-Tesař

3:2
Tomšík-Huleš

Tomšík-Huleš
Svoboda-Sankotová 3:0

Svoboda-Sankotová
Nesměrák-Kožuškanič 3:2

Tomšík-Huleš
3:0

Stellner-Leňka

Noveský-Kruliš
3:2

Noveský-Kruliš

Petrák-Provazník J.
3:1

Vysocký-Čonka

Vysocký-Čonka
Mašek-Pohanka 3:1

Mašek-Pohanka
Ludrovský-Špecián 3:0

Petrák-Provazník J.
3:0

Pěnkava-Stellnerová

Petrák-Provazník J.
3:0

Petrák-Provazník J.

Petrák-Provazník J.



SHAPOSHNIKOV
SHAPOSHNIKOV

bye II. stupeň – dvouhra
Velká cena Chodova 2019

bye 3:1
POHANKA

POHANKA

TONHAUSER R. 3:0
TONHAUSER R.

bye

bye 3:1

MINÁŘ

TOMŠÍK 3:0

bye

3:1

3:2

3:0

3:1

bye 3:1

HULEŠ

LEVORA 3:1

bye

3:0

3:0

3:1

3:1

bye 3:2

ČONKA

PETRÁK 3:1

bye

bye 3:0

DRAHOKOUPIL

PROVAZNÍK K. 3:0

bye

bye 3:1

GAVLAS P.

PETRÁK

DRAHOKOUPIL

GAVLAS P.

PROVAZNÍK K.

GAVLAS P.

GAVLAS P.

MINAŘÍK
TONHAUSER M.

ČONKA

ČONKA

LEVORA

PETRÁK

LEVORA
VYSOCKÝ

PROVAZNÍK J.
PROVAZNÍK J.

LEVORA
MINAŘÍK

TESAŘ
CHODĚRA

HULEŠ

HULEŠ

SHAPOSHNIKOV

LEVORA

NOVESKÝ
KRULIŠ

NOVESKÝ
NOVESKÝ

HULEŠ
TESAŘ

SHAPOSHNIKOV

SHAPOSHNIKOV

MINÁŘ

MINÁŘ

SHAPOSHNIKOV

TOMŠÍK



OLÁH
ÚTĚCHA – dvouhra

VELKÁ CENA CHODOVA 2019
3:0

BROŽ

3:0
SVOBODA

3:1
PĚNKAVA

3:0
STELLNER

3:2
MAŠEK

3:2
STELLNEROVÁ

3:0
BOČI

3:1
NYKL

3:0
ČÁCHOVÁ

3:1
MAŠKOVÁ

3:2
ŠPECIÁN

3:1
LUDROVSKÝ

3:0
NEŠKRABAL

3:2
SANKOTOVÁ

3:1
KOŽUŠKANIČ

LUDROVSKÝ

KOŽUŠKANIČ

KOŽUŠKANIČ

BOČI

OLÁH

ČÁCHOVÁ

MAŠKOVÁ

MAŠKOVÁ

MAŠKOVÁ

OLÁH

OLÁH

PĚNKAVA

OLÁH

STELLNER

STELLNER



1 Stepan SHAPOSHNIKOV SKST Cheb

2 Vojtěch LEVORA ml. SKST Cheb

3 Petr HULEŠ SKST Chodov

3 Petr GAVLAS SKST Cheb

5-8 Marek Minář SKST Chodov

5-8 Leon Noveský SKST Chodov

5-8 Martin Čonka TJ Ostrov

5-8 Martin Petrák Schneittenbach

9-16 Robert Tonhauser SKST Chodov

9-16 Vojtěch Tesař SKST Chodov

9-16 Jiří Minařík TJ Sokol Velká Hleďsebe

9-16 Karel Provazník TJ Sokol Velká Hleďsebe

9-16 Jaroslav Pohanka SK Toužim

9-16 Jaroslav Tomšík TJ Baník Sokolov

9-16 Jakub Drahokoupil TJ Baník Sokolov

9-16 Jiří Provazník TJ Ostrov

17-20 Martin Tonhauser SKST Chodov

17-20 David Kruliš SKST Chodov

17-20 Ivan Vysocký TJ Ostrov

17-20 Miroslav Choděra TJ Baník Sokolov

21 Michal Oláh TJ Ostrov

22 Nicole Mašková SK Toužim

23-24 Karel Stellner st. TJ Baník Vintířov

23-24 Jan Kožuškanič TJ Baník Vintířov

25-28 Lukáš Boči SKST Chodov

25-28 Jan Pěnkava TJ Luby

25-28 Lucie Čáchová TJ Luby

25-28 Josef Ludrovský TJ Baník Vintířov

29-36 Jiří Nykl SKST Chodov

29-36 Klára Sankotová SKST Chodov

29-36 Dominik Svoboda SKST Chodov

29-36 David Neškrabal SKST Chodov

29-36 Matěj Brož SKST Chodov

29-36 Denisa Stellnerová st. TJ Baník Vintířov

29-36 Marek Mašek SK Toužim

29-36 Karel Špecián TJ Baník Vintířov

37-39 Jiří Leňka TJ Baník Vintířov

37-39 Jiří Nesměrák st. TJ Baník Vintířov

37-39 Jozef Ševc TJ Baník Vintířov

Výsledková listina (prezence)



 

 

 

Další fotografie z akce jsou dostupné na www.pinec-sokolov.cz  (v záložce FOTO). 


